
T.C. 

CANİK KAYMAKAMLIĞI 

TOPTEPE İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    
 

                               
 
 
 

“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar,  
önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve  

daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 
 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 
 



Okul Bilgileri 
 
 

İli: 
SAMSUN İlçesi: CANİK 

Adres: Toptepe Mah. Dokuzpınar Sok. 
No:5/1 

Coğrafi Konum 
(link) 

https://tinyurl.com/2uxvry22 
 

Telefon 
Numarası: 0362 2284838 Faks Numarası: - 

e- Posta 
Adresi: 

729181@meb.k12.tr 
Web sayfası 
adresi: 

caniktoptepeilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum 
Kodu: 

 729181 
Öğretim Şekli: Tam Gün 

https://tinyurl.com/2uxvry22


SUNUŞ 
 

 
 
 Bilginin hızla çoğaldığı günümüzde, bilgiye ulaşmanın en hızlı ve kolay yolu planlı ve düzenli çalışmadır. İnsanlar çalışmalarını belli plan dahilinde gerçekleştirirse, hem yorulmadan faaliyetlerini yerine 
getirir hem de elde ettikleri ürün daha kaliteli, ekonomik ve kalıcı olacaktır. Ülkemizin birlik ve beraberliğe ihtiyacının daha fazla olduğu bu günlerde, ülke menfaatlerini, kendi menfaatlerinden üstün gören, geçmişi ile geleceği arasında köprü görevi yapabilen kişiler yetiştirmek hepimizin görevidir. Çalışan, üreten, okuyan, sorgulayan, yorumlayan insanlar yetiştirmek için çocuklarımıza direk bilgi değil, bilgiye ulaşma yolları ve faydalı bir şekilde teknolojiyi kullanma metotları öğretilmelidir. Bunun da yolu doğru ve geleceğe yönelik planlamadan geçer. Toplumun biz eğitim kurumlarında beklentisinin bilincindeyiz. Bu bilinçle yönetimde ben değil, biz ruhuyla ekip çalışması yaparak işlere koyulmak. Stratejik Planı da bu ekip çalışmasını hem 
tetikleyecek hem de kurumda birlik ve beraberliği güçlendirecektir. Bizler Canik Toptepe İlkokulu olarak, öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmak, eğitimde başarıyı en üst düzeye çıkarmak,  Atatürk İlke ve İnkılapları ışığında topluma faydalı, vatanını, milletini seven, onlara hizmet etmekten zevk alan, toplumun etik saydığı değerleri benimseyen ve uygulayan, kendisiyle ve toplumla barışık bir ruh haline sahip bireyler yetiştirmek için yapmamız gereken çalışmaları ve hedeflerimizi belirledik. Hedeflerimizi gerçekleştirirken ihtiyaç duyacağımız maddi ve manevi kaynakları tespit ettik. Bunları önceliklerine göre sıraladık, bu sırayı 4 yıla yaydık. Bu düşüncelerle okulumuzun hazırladığı planın başarılı olmasını temenni ediyor, emeği geçen herkesi kutluyorum. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Rağna ERGUN Okul Müdürü Sevim KUĞU Müdür Yard. 

Sevim KUĞU Müdür Yard. Nurdan ARMAN Rehber Öğr. 

Fatma ERBİL Sınıf Öğr. Pelin ERYILMAZ Veli 

Cengizhan SAĞIROĞLU Sınıf Öğr. Yasemin BORAN  

Aslı TEKCAN Okul Aile Bir. Baş.   

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir.  

 

 

 

 

 

 2024-2028 

Stratejik 

Planı

Planlama süreci

Durum analizi

Geleceğe bakış

Amaç, hedef ve 

stratejilerin 

belirlenmesi

İzleme ve 
değerlendirme



2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe Okulumuz 1995 yılında Toptepe Mahallesinin bir evin giriş katında eğitim öğretim hizmetine Toptepe İlkokulu adıyla birleştirilmiş sınıf uygulamasıyla başlamıştır. 1997 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Toptepe İlköğretim Okuluna dönüştürülmüştür. 
2000-2001 eğitim öğretim yılında şu anki 2 katlı mevcut binaya geçiş yapılmıştır. 2017-2018 eğitim öğretim yılında ortaokul kademesinin ayrılması ile ilkokul olarak eğitim öğretime devam etmektedir.  Okul binası betonarme şeklinde yapılmış olup 2021 yılında yapılan deprem güçlendirme çalışmaları ile birlikte binaya 1 kat daha eklenmiştir. Okulumuz 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle 18 derslik ile normal eğitim öğretime devam etmektedir. Zemin katta ana sınıfları, sınıflar, personel odası kantin destek eğitim odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 1. katta sınıflar müdür yardımcısı odası, öğretmenler odası, rehberlik odası,  tuvaletler bulunmaktadır. 2. katta ise sınıflar kütüphane, müdür odası, zeka 



oyunları sınıfı ve tuvaletler mevcuttur. Okul, doğal gazlı kalorifer sistemiyle ısınmaktadır. Derslik başına ortalama 25 öğrenci düşmektedir. Eğitim öğretim, bilgi teknolojileri ile desteklenmektedir. Bütün sınıflarımızda akıllı tahta bulunmaktadır. Okul bahçesi oldukça geniş olup bahçe düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları Canik Belediyesi tarafından yapılmıştır. Okulumuzun bahçesinde ayrıca çok amaçlı salonumuz da mevcuttur.  
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine 

ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini 

içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans 

göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için 

uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen 

stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Rağna ERGUN başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 
hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için 
performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Mevzuat analizinde okula görev ve sorumluluk yükleyen, okulun faaliyet alanını düzenleyen 

mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin 

çıktıları daha sonraki aşamada okulun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin 

belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde 

kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İdarenin, görevlerini 



yürütürken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. 

Okulun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi 

maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat 

analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 
Tablo 2. Mevzuat Analizi Tablosu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 

Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  



Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 
 
 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. 

 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, 

ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. 

Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde 

bulundurulması gereken bir unsurdur. 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. 

Bu çerçevede Tablo 3‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil 

edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulmuştur.



                 Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

 
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaçlar 

On İkinci Kalkınma Planı 

Mali Piyasalar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının Geliştirilmesine 
Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 
Eğitim 

658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri 
Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 
758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar 

ve Yoksullukla Mücadele 
773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 
783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Nüfüs ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 
830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 
Kamuda Stratejik Yönetim 

942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 
Maddeleri Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı Tedbir Maddeleri İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 



Üst Politika 
Belgesi 

 
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Orta Vadeli 
Program 
(2024-2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz (19) politika ve tedbir ile Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer almaktadır. 
Ödemeler Dengesi 1 Tedbir Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir Dijital Dönüşüm 4 Tedbir Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve İstihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel Sektör Odaklı Dönüşüm 
2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal 
Planlama 

1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 
1 Tedbir 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 

P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 

Maddeleri 

Çocuk 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 

739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
Gençlik 

746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Kültür ve Sanat 

783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 

Maddeleri Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 



            2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okulun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 4’te 

belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici 

olacaktır. 
              Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
  Öğrenci İşleri  
   Kayıt-nakil işleri 
   Devam-devamsızlık   
   Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek  
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

 

Sosyal faaliyetler 

  Zeka Oyunları  
  Yarışmalar 
  Geziler  
  Piknikler 
  Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri 
  Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Sportif faaliyetler   Futbol     
  Voleybol    
  Basketbol   
  Yüzme 
  Taekwondo 
  Masa Tenisi 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Halk oyunları     
 Koro       
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Sergiler 
 Tiyatro 
 Kermes ve Şenlikler 
 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Hizmetiçi Eğitimler 
 Toplantılar 
 Projeler 
 

Okul aile birliği faaliyetleri Veli toplantıları Veli eğitimleri 
Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
                     

Öğrencilere yönelik faaliyetler Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak Mahalli ve ulusal yarışmalara etkin katılım sağlamak 



 

 

             2.6.Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, 
okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için 

çok önemlidir. Başarılı bir okulun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okulda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okulun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okulun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmıştır. 
 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Dönem içi değerlendirmeler 
               

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Zeka oyunları sınıfının etkin kullanımı 
Kütüphanenin etkin kullanımı Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 
Okul bahçesinin düzenlenmesi 
 

Ders dışı faaliyetler Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak kurslar düzenlenmesi 
 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

 

Tedarikçi Müşteri, 
hedef kitle 

 

Millî Eğitim Bakanlığı  √  √  



 

 

                EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
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MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 
yararlandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 
2 

Valilik ve Kaymakamlık    Kurumumuzun üstü konumunda 

olup, hesap verilecek mercidir. 
1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

   Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde 
yönetmek ve denetlemek, inceleme 

ve soruşturma işlerini yürütmek. 
1 

Okullar    İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. 
 

Yönetici ve Öğretmenler    Hizmet veren personeldir. 1 

Özel Öğretim Kurumları    Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. 
2 

Valilik  √    

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü  √    

İlçe Milli 
Müdürlükleri 

Eğitim  √  √  

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √ √ √  

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer √ √   √ 

Öğrenciler ve Veliler √  √  √ 

Okul Aile Birliği √  √ √ √ 

Üniversite  √ √   

Özel İdare  √ √ √  

Belediyeler  √ √ √  

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 √    

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân  √ √   

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler  √ √   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √ √   

Muhtarlık  √ √   

İşveren kuruluşlar  √ √   

Sivil Toplum Kuruluşları  √ √   

Turizm Uygulama otelleri  √    



Hizmetli/memur    Görevli personeldir. 1 

Okul Aile Birlikleri    Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır. 
1 

Belediye    Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

2 

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

Paydaşlar belirlendikten sonra okulun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için 

sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin 

sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Ö
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n
- 

Yaygın)  
Yatılılık -B
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k 
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ü
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ro

jeler, 
Danışmanlık  
Altyapı,  Donatım

 Yatırım
 

Yayım
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, K
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rs, So
syal 

etkin
lik

ler 

M
ezu

n
lar (Öğrenci)  

Ö
lçm

e-Değerlendirme  

Öğrenciler  o        

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

Okulda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar 

fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin 

alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. 



Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; 

iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek 

onların okulun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. 

Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde 

gerçekleştirilebilir. Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara aşağıda yer 

verilmiştir:  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

Okulumuzda toplam 415 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 180 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır.  
Olumlu yönlerimiz:  Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, dersler, araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Okul kantininde sağlıklı yiyecekler bulunmaktadır. 

 “Okulumu seviyorum” sorusuna ankete katılan 180 öğrenciden %70i “Kesinlikle katılıyorum” yönünde görüş belirtmişlerdir. 
 Olumsuz yönlerimiz:  Okulda ders dışında eğlenceli etkinlikler yeterli değildir. 
Okulumuzda teneffüslerde öğrencilerin oyun ihtiyacı için yeterli alanlar bulunmamaktadır. 
 

70%

10%

15%
3%2%

Okulumu seviyorum.

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım

Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum



 Ankete katılan öğrencilerin %13ü “Katılmıyorum” %17si ise “Kesinlikle katılmıyorum” yönünde görüş bildirmişlerdir. 
 

                        Ek 4. Öğrenci Anketi Tablosu 

 

 

 

 

 

 

Kesinlikle 

Katılıyorum
49%

Katılıyorum
8%

Kararsızım
13%

Katılmıyorum
13%

Kesinlikle 

Katılmıyorum
17%

Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var.

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım

Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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01- Okulumu seviyorum. %70 %10 %15 %3 %2 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. %64 %16 %9 %8 %3 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. %55 %12 %22 %8 %3 

04- Öğretmenim adildir. %68 %16 %8 %7 %1 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. %64 %21 %4 %9 %2 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. %57 %24 %14 %2 %3 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. %55 %17 %12 %10 %6 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. %47 %21 %7 %14 %11 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. %71 %7 %11 %7 %4 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. %49 %8 %13 %13 %17 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %37 %13 %25 %8 %17 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. %50 %8 %14 %21 %7 



Öğretmen Anketi Sonuçları  
Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 18 öğretmenin tamamına uygulanan anket 
sonuçları aşağıda yer almaktadır.  
Olumlu yönlerimiz: Okul personeli aidat duygusu yüksek, iş birliği içinde, takım ruhu halinde çalışmaktadır. Öğretmenlerin mesleki yeterliliği için fırsatlar sunulmakta, uygun eğitim ortamları ve kaynaklar sağlanmaktadır.  Okul idaresi kaliteli bir eğitim öğretim ortamı sağlamak için etkin bir politika uygulamaktadır. Öğrenci ve velilere yönelik etkinlikler ve öğrenme ortamları hazırlanmaktadır. Ankette genel olarak olumsuz bir yön ortaya çıkmamıştır. 
 

 “Okuluma aidiyet hissediyorum” sorusuna ankete katılan öğretmenlerin  %83 ü “Kesinlikle katılıyorum”   yönünde görüş belirtmişlerdi

83%

6%
11%

Okulumuza aidiyet hissediyorum

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım

Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum



            Ek 5. Öğretmen Anketi Tablosu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veli Anketi Sonuçları 

 315 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 163 kişi seçilmiştir.  
Olumlu  yönlerimiz: Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı 
var. Okulda öğrencilerin çok yönlü gelişimine yönelik etkinlikler mevcuttur. Veliler çocuklarıyla yakından ilgilenmektedir.  
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. %72 %16 %6 0 %6 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. %55 %22 %11 %6 %6 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. %33 %33 %23 %11 0 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. %72 %16 

 

%6 
 

%6 0 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %83 %11 0 %6 0 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

%66 %22 %6 %6 0 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. %83 %6 %6 0 %6 
08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. %55 %33 %6 0 

%6 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

%61 %33 0 0 %6 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. %61 %33 0 0 %6 
11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 

etkin bir politikası vardır. %59 %23 %12 0 
%6 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. %83 %11 0 0 %6 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. %72 %16 %6 0 %6 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. %94 0 0 0 %6 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. %83 %11 0 0 %6 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. %82 %6 %6 0 %6 
17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. %83 %6 0   0 %11 



 “Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım” sorusuna ankete katılan velilerin  %55i  “Kesinlikle   katılıyorum” yönünde görüş belirtmişlerdir. 
Olumsuz yönlerimiz: Okul veli iş birliği yetersiz olup velilerin aidiyet duygusu gelişmemiştir. Okulumuzun temizlik, hijyen ve güvenlik konusunda sorunları mevcuttur. 

  “Okul temiz ve hijyeniktir.” sorusuna ankete katılan velilerin  %11i “Katılmıyorum”, %14ü  “Kesinlikle Katılmıyorum” yönünde görüş belirtmişlerdir. Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  
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Çocuğumun eğitiminde aktif bir 
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Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım

Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum

17%

35%
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Okul temiz ve hijyeniktir

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım

Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum



  Ek 6. Veli Anketi Tablosu 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.  %26 %34 %20 %7 %13 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. %22 %34 %17 %12 %17 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. %17 %34 %23 %12 %14 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. %18 %25 %23 %16 %18 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %24 %39 %20 %6 %11 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. %32 %37 %12 %4 %15 
07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. %27 %38 %13 %6 %16 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. %27 %38 %18 %6 %11 
09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. %22 %34 %20 %9 %15 

10- Okul,  çocuğumun öğrenme performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 
bilgilendiriyor. 

%26 %29 %17 %12 %16 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. %28 %30 %21 %9 %12 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. %43 %26 %9 %9 %13 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. %26 %35 %21 %5 %13 
14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. %19 %32 %24 %10 %15 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. %26 %31 %18 %10 %15 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. %26 %33 %17 %11 %13 
17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. %33 %34 %14 %9 %10 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. %26 %30 %21 %9 %14 
19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. %53 %27 %5 %1 %14 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. %55 %26 %2 %2 %15 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. %58 %24 %1 %1 %16 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. %55 %26 %2 %2 %15 

 

 

              2.7.Okul İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul içi analiz süreci; okulun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okulun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya 



da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okulun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okulların okul içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 5’te verilmiştir. 
 

Tablo 5.Okul İçi Analiz İçerik Tablosu 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



2.7.1.Teşkilat Yapısı 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 14 derslik, 2 ana sınıfı, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 rehberlik odası, 1 çok 

amaçlı salon, 1destek eğitim odası, 1 kütüphane, 1 personel odası ve 1 kantin mevcuttur. 
2023-2024 Eğitim-öğretim yılında toplam 415 öğrenci, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 1 rehber 

öğretmen, 2 kadrolu ana sınıfı öğretmeni,  14 sınıf öğretmeni, 1 kadrolu branş öğretmeni, 4 

Hizmetli ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 
Tablo 6. Teşkilat Yapısı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Öğrenci Kulüpleri 
 



2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okulun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve 

tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu 

niteliklerin analizi yapılmalıdır.  

Okulda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okula son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden okuldan 

tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okulda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir.



                          Tablo 7. Okul Personel Durumu 
 Sıra 

No 
Unvan-Branşı  Erkek  Kadın Toplam 

1 Müdür 1 1 0 

2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 

4 Sınıf Öğretmenliği 14 13 1 

5 İngilizce 1 1 0 

6 Rehber Öğretmen 1 1 0 

7  Din Kültürü 0 0 1 

8  Destek Eğitim 0 1 0 

9  Ana Sınıfı 2 2 0 

 TOPLAM 20 20 2 

 

 
Tablo 8. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   10…..Üzeri 2 %100 

 
 

Tablo 9. Okulda  Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1  2 

       

 
 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yılı İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl    

4-6 Yıl    



7-10 Yıl    

11-15 Yıl 2  2 

16-20 12 4 16 

20 ve üzeri    

 
 

Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM    1   

 
 
 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0    

2 Hizmetli 1  İlkokul 25 4 

 
                   Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul  Müdürü 1. Ders okutur. 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve 
emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 
Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  Öğretmenler 1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından 

okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 



katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan öğretmenince okutulması esastır.   
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, 

ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve    işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

 
Yönetim İşleri ve Büro Memuru 1. 1.    Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen       yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. 2.  Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve 
saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 
sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. 6.  Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer 

görevleri de yaparlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtır ve toplar. 
2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet 

yerlerini temizler. 
3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 

yapmakla yükümlüdürler. 
4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve 

nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     Tablo 13. Okul Rehberlik Hizmetleri

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 0 1 415 19 63 2 8 6 



 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okulun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okullarda derslerde 

ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu 

belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, 

gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de 

belirtilmelidir. 

 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okulun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması 
gerekmektedir. 

 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  X    

Ekipman Odası  X    

Kütüphane X     

Rehberlik Servisi X     

Resim Odası  X    

Müzik Odası  X    

Çok Amaçlı Salon X     

Spor Salonu  X    

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Masa üstü bilgisayar 5 5 5  

Diz üstü bilgisayar 2 2 2  

Yazıcı 3 3 3  

Fotokopi Makinesi 2 2 2  

Akıllı tahta 11 11 16  İnternet Bağlantısı 1 1 1  

Tarayıcı 0 0 0  

Televizyon 1 1 1  

Kamera 7 7 14  

Projeksiyon 1 2 2  



2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca 

gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 15000 TL 20000 TL 25000 TL 30000 TL 35000 TL 

Özel İdare      

Kira Gelirleri 17500 TL 25000 TL 30000 TL 35000 TL 40000 TL 

Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM 32500 TL 45000 TL 55000 TL 65000 TL 75000 TL 

 
Okul bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okulların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  
 
11796,56 

  
 
43807 

  
 
43426,20 

 

Küçük Onarım 4300 640 67831,16 

Bilgisayar Harcamaları 1460  2330,67 

Büro Makinaları Harcamaları    Diğer  2,40  5,36 

Sosyal Faaliyetler 1770  6500 Kırtasiye   5599,69 

GENEL 7532,40 640 91256,89 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Bilgisayar ve büro malzemeleri Kurumun teknik donanımla ilgili bilgisayar ve büro 

malzemesi giderleri Onarım Okul  binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; 
makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



2.7.5.  İstatistiki Veriler 
Okulla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir.  

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Kız Erkek 

18 194 221 415 25   

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlerin Gerçekleşme Sıklıkları 
 

Faaliyet Türü Öğrenci  Öğretmen Veli 

Sergi 1 0 0 
Tiyatro 2 0 0 Söyleşi 1 0 0 

Gezi 16 0 0 Şölen 1 1 0 

Gösteri 1 1 0 
Tören 3 3 3 Toplantı 0 3 3 

Veli Toplantısı 0 0 42 

Seminer 8 8 6 

Turnuva 2 0 0 

TOPLAM  35 16 51 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 163 220 157 185 194 221 

 Toplam Öğrenci Sayısı 383 342 415 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

4521 1188 3333 

Sosyal Alanlar Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 
Kantin 5 15 

Yemekhane 10 15 Zeka Oyunları Sınıfı 40 0 Çok Amaçlı Salon 60 60 

Kütüphane 30 45 



Yıllar Sosyal kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında Yapılan 
Etkinlik Sayısı 

2021 8 7 

2022 8 9 

2023 7 11 
 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel 
hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını 
etkilemektedir. 

Bu bölümde, okulu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 
Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 
Okul dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 
Okul içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun 

stratejiler belirlenmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, ⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 
 
 
 
 
 
 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, ⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, ⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, ⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, ⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



2.9.GZFT Analizi 
Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, okulu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, 

okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okul dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya 

olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye 

yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. 

Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul tarafından belirlenen stratejilerin 

GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 

2.4.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul tarafından kontrol edilebilen, okulun amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü 

yönler yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik 
ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir.  

 
Güçlü Yönler 

 

 
 
Öğrenciler 
 
 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı Akademik başarı Yerel ve ulusal projelere yarışmalara katılım oranı Devamsızlık oranları 
Güvenlik Rehberlik ve destek eğitim hizmetleri Öğrencilere yönelik açılan kurslara katılım oranı Mülteci öğrenci olmaması 

 
 
Çalışanlar 
 

Kurum kültürü, ekip ruhu Proje tabanlı etkinlikler Yöneticilerin ve öğretmenlerin yeterlilik düzeyi Yönetici ve öğretmenlerin kendini geliştirmeye açık olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi İş birlikçi faaliyetler 

 
Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler Etkinliklere katılım ve teşvik 

 
Donanım 

Akıllı tahta - İnternet erişimi Güvenlik kameraları Düzenli sınıflar (Akıllı tahta, perde, öğrenci dolabı, pano vb. yeterli olması) 

 
Bütçe 

Kantin gelirleri-Okul aile birliği Hayırsever destekleri 
Çocuk Kulübü 

Yönetim Süreçleri Eşitlik-Liyakat-Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları (Sosyal Ağlar) 
Okul internet sitesinin güncel tutulması 



 

Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz 

yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması gerekir. 
 

Zayıf Yönler 

 
Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  Disiplin sorunları 
Çevre faktörleri Taşımalı eğitim 

Veliler 
Eğitim sürecine müdahale Bazı velilerin eğitim seviyelerinin düşüklüğü, sürece katılımda ilgisiz olması Parçalanmış aileler 

Bina ve 
Yerleşke 

Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 
 Bina çıkışının tek kapı olması Bahçede oyun çizgilerinin olmaması Tuvaletlerin öğrenci boy standartlara uygun olmaması ve eski olması Kapalı oyun alanlarının olmayışı 

Donanım 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi Sosyal ve sportif alanların yetersizliği Bağımsız destek eğitim odasının olmaması ve materyal eksikliği Fotokopi makinesinin tek olması 
Bütçe 

İlkokulların MEB kaynaklı bağımsız bütçesinin olmayışı 
Yerel maddi destek bulmada yaşanan güçlükler. 

Çalışanlar 
Destek Personel sayı yetersizliği (Teknik eleman) BT öğretmeninin olmaması 

Yönetim 
Süreçleri 

Ödüllendirme sistemi İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği İzleme ve değerlendirme yeterliliği 
İletişim 
Süreçleri 

Bazı velilerin bilinçsiz ve kuralsız sosyal medya ve mesaj gruplarını kullanması Aile ziyaretlerinin yeterli sayıda yapılaması  
 

 
 

2.4.2.Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okulun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul için avantaj sağlaması muhtemel 

olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okulun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okulu 

etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu 

kapsamda değerlendirilmesi gerekir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler 

Ulusal SMS 

 
Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli geniş okul bahçesi 
Okulun 3 katlı olması Normal eğitim olması 



arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir 
yön olabileceği gibi personel, okulun kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okula tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi olması güçlü yön olabileceği gibi okulun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. 

 
Fırsatlar 

 
 
Politik 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. STK lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 
 
Ekonomik 

Veli, esnaf ve hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdan katkı sağlamaları  
 
Sosyolojik 

Okula ulaşımın kolay olması. 
Kültür merkezine yakın olması. Paydaş kitlesinin geniş olması. Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi 

Teknolojik Teknolojinin doğru kullanımı neticesinde eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği Zorunlu Eğitim 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 

 
 

Tehditler 
 

 
Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar Destek personel yetersizliği Yerel yönetimlerin eğitime politikaları Taşımalı eğitim 
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 

maliyeti Yerel maddi destek bulmakta yaşanan sıkıntılar Bazı bölgelerde ailelerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik Bazı bölgelerde olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alması hızlı yapılaşma Parçalanmış ailelerin varlığı 

Okul kültürüne uyum sağlayamayan veliler Çalışan velilerin fazlalığından dolayı okul eğitimlerinin yetersiz katılım  
Teknolojik Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yüksek olması. Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık) 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar Mevzuat değişiklikleri Görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve oyun derslerine branş öğretmenlerinin girmemesi. 

 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler İlimizin deprem kuşağında yer alması. 
 
  
 



GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

 Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 

kurumsal sorumluluklar 

 Okulların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 

 Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

 Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler 
ile fırsatlar ve tehditler  kullanılarak belirlenir. 

 

2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir  
 

Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 
 

Durum Analizi Aşamaları 
 

Tespitler 
 

İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 
 

Paydaş Analizi 

Okulun temizlik, hijyen ve 
güvenlik ve fiziki alanlar konularında sorunları 
mevcuttur. Veliler ile iletişim ve işbirliği 
yetersizdir. 

Temizlik ve güvenlik konularında gerekli kurumlarla iletişime 
geçilmesi, veliler ile ilişkileri 
güçlendirecek bir sistemin kurulması 

 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin sosyal 

öğrenme stillerine sahip olması. Öğrencilerin devamının sağlanması, Öğrencilere yönelik değerler, sağlıklı yaşam ve 

temel becerilerin yetersiz olması. Okul içi sosyal, 
kültürel ve sportif 

etkinliklerin sayısının az olması. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi, öğrencilerin 
sosyal, zihinsel, fiziksel gelişimlerine yönelik etkinliklere 
yer verilmesi. 



 
 

            3.GELECEĞE BAKIŞ 

 
Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan misyon, vizyon, temel 

değerler; okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
3.1.Misyon 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci 

merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an 

okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, 

öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir 

eğitim kurumuyuz. 

3.2.Vizyon 
Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, 

ilçemizde tercih edilen örnek ve önder bir okul olmaktır. 

3.3.Temel Değerler 
1. Fırsat eşitliği 
2. Çevreye ve kültürel mirasa duyarlılık 

3. Toplum ve bilim duyarlılığı 
4. Din, ahlak ve değerlere bağlılık 

5. Katılımcılık ve istişare kültürü 

6. Hukuk ve adalet 

7. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık 

8. Sorumluluk 

9. Vatanseverlik 

10. Liyakat 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona 

ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu 

amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin 

çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar 

çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1.Amaçlar 

Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca 

alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve 

ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yönelik okul/kurumun kurumsal dönüşümünü 

destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine 

katkıda bulunur. İddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve 

çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. Üst politika 

belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı 

nitelikte olmalıdır. 

Amaçlar; üst politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş görevlerin yanı sıra okul/kuruma 

özgü işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai 

sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. 

Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İhtiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak 

amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. 

Okulların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi olması ve bu 

amaçların Eğitime Öğretime Erişim ve Katılım, Eğitim Öğretimde Kalite ve Kurumsal 

Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yönelik oluşturulması gerekir.  

 

TEMA 1.Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

Eğitim öğretime erişim, okula devam ve tamamlama, ders dışı etkinliklere katılım, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi, destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve 

devam, özel politika gerektiren grupların eğitim öğretime erişimi, uzaktan eğitim 

faaliyetlerine katılım, bir üst öğrenime geçiş, mezuniyet oranı gibi faaliyetlerin yürütüldüğü 

temadır. 



 
 

TEMA 2. Eğitim ve Öğretimde Kalite.  

Eğitim öğretimde kalitenin arttırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altınsa akademik 

kazanımlar 21 yy. becerileri, toplumsal yaşam becerileri, değerler eğitimi, ölçme ve 

değerlendirme, rehberlik, istihdam yer almaktadır. 

TEMA 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  

Bu tema başlığı altında fiziki imkanlar ve donanımlar, mali yönetim, insan kaynakları, 

organizasyon, okul sağlığı ve güvenliği, sivil savunma gibi içerikler yer almaktadır. 

 
4.2.Hedefler Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. 

Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef 
gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans 
göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan 

performans göstergesidir. Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef 
belirlenmelidir. 

 

4.3. Performans Göstergeleri Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 



 
 

 Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığını gösterir, 

 Genel performans hakkında veri sağlar, 
 Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur, 

 İyileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 

 Nereye müdahale edileceğini belirler, 

 İlerlemeyi ölçer. Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı 
Tahsis edilen bütçe Eğitim materyalleri sayısı Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 

 

Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta bulunur. 
Düzenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs türü sayısı 
Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 

Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle okul/kurumun doğrudan kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer 
verilir. 

 Eğitime katılan öğretmen sayısı 
 Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak 
nitelendirilebilir. 



 
 

 Anaokuluna kayıt oranı 
 Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 

 Mezuniyet oranı 
 Yükseköğretime geçiş oranı 
 Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma 
düzeyini gösterir. Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade eder. 

 Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 

 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-1 

Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer 
alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil 
olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

HEDEF-1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin okula devam oranlarının 
artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

. İl-ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu tarafından 
yerleştirilme kararı verilen öğrencilerin kayıt 
yaptırma oranı (%) 

Özel eğt 
%2 

%2 
 
%2 

 
%2 

 
%2 

 
%2 

Sağlık sorunları ve diğer nedenlerle okula 
devam edemeyen öğrencilerin uygun eğitim 
ortamlarına yönlendirilme ve yerleştirilme oranı 
(%) 

Özel eğt 
0 

%02 %02 %02 %02 %02 

Stratejiler 

1.Devamsızlık nedenleri tespit edilerek okul-aile-öğrenci işbirliği ile devamsızlık 
sorunlarını azaltmaya yönelik görüşmeler yapılacaktır. 
2.Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle 
görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi sağlanacaktır. 
3.İl-ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu tarafından yerleştirilme kararı verilen 
öğrencilerden kayıt yaptırmayanlar tespit edilerek önlemeye yönelik tedbirler 
alınacaktır. 
4.Öğrencilerin uygun eğitim ortamlarına yönlendirilmesi amacıyla yeniden eğitsel 
değerlendirme ve tanılama yapılması için Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne 
(RAM) yönlendirme yapılacaktır. 

 



 
 

 

TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-1 

Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer 
alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil 
olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

HEDEF-1.2.  Öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon programına dahil olanların oranı 
(%) 

%98 %98 %99 %100 %100 %100 

PG Destek eğitim odasından yararlanan öğrenci 
sayısı. 18 20 20 20 22 22 

PG. Uyum problemi yaşayan öğrencilerle 
gerçekleştirilen görüşme sayısı 15 25 30 35 40 40 

PG. Uyum problemi yaşayan öğrencilerin 
velileri ile gerçekleştirilen görüşme sayısı 15 25 30 35 40 40 

Stratejiler 

1.Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon haftası etkinliklerine dahil olmaları amacıyla okul tanıtımları, veli bilgilendirmeleri yapılacak. 
2.Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler için destek eğitim hizmeti sunulacaktır. 
3.Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrencilerle düzenli 
olarak birebir görüşmeler gerçekleştirilecektir. 
4.Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrenci velileri başta 
olmak üzere gerekli görüldükçe velilerle birebir görüşmeler yapılarak öğrencilerin 
çok yönlü desteklenmesi sağlanacaktır. 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-2 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat 
eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak 
çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini 
edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

HEDEF-2.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%80 %85 %90 %95 %98 %98 

PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir 
sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

%10 %15 %15 %20 %20 %25 

PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

%1 %5 %10 %10 %15 %20 



 
 

PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%10 %10 %20 %30 %30 %35 

Stratejiler 

1.Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
2.Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
4.Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
5.Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
6.Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
7. Erasmus+, eTwinning, TEKNOFEST gibi uluslararası proje platformlarında proje ve etkinliklere dahil olarak öğrencilerin uluslararası bakış açısı kazanmalarına destek sunulacaktır. 
8.E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 
işlenecektir. 
9. Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel 
çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
10.Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 
yapılacaktır. 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-2 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

HEDEF-2.2 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci 
duyarlılığı kazandırılacaktır 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1 Değerler eğitimi kapsamında düzenlenen 
etkinlik sayısı 2 2 3 3 4 5 

PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitim sayısı 2 2 2 2 2 3 

PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 1 1 2 2 3 3 

PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 1 1 2 2 3 3 

Stratejiler 

1.Değerler eğitimi kapsamında milli ve evrensel değerlerin kazandırılmasına 
yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
2. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 
katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
3.Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri 
ve etkinlikler yapılacaktır. 
4. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 



 
 

5.Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya 
ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

 

 

  
TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-2 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak 
bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

HEDEF-2.3. 
Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek 
öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 20 24 28 34 36 

Okulda öğrencilerin Türkçe dil becerilerini 
geliştirmeye yönelik düzenlenen etkinlik, proje, 
yarışma sayısı 

2 2 2 2 2 3 

Stratejiler 

1. Okul ve sınıf kütüphaneleri zenginleştirilerek, öğrencilerin kütüphaneden 
yararlanması sağlanacaktır. 
2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
3.Okuma alışkanlığını kazandırmayı amaçlayan etkinlikler, yarışmalar, projeler vb.  
çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-2 
Velileri de sürece dâhil ederek daha nitelikli bir okul ortamı için 
etkin bir okul-aile birliği mekanizması geliştirilecektir. 

HEDEF-2.4 Okul-aile birliğini güçlendirecek faaliyetler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.  Düzenlenen okul-aile birliği toplantı sayısı 3 4 4 5 5 5 

PG.  Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 
 

%35 %40 %45 %50 %60 %65 

Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) %75 %80 %83 %85 %90 %95 



 
 

Stratejiler 

1.Okul-aile birliği sistemini işlevsel hale getirmek için velilerin karar sürecine dahil edilmeleri sağlanacaktır.  
2.Okul-aile işbirliğini kuvvetlendirmek amacıyla toplantı dışı sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenerek okul kültürünü benimsemeleri sağlanacaktır. 
3.Dönem sonlarında veli kurum memnuniyet anketleri düzenlenerek eksikler ve 
geliştirilmesi gereken alanlar tespit edilecek, bunlara yönelik gereken önlemler 
alınacaktır. 

 

 

TEMA Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-3  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

HEDEF-3.1. 
 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve 
çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG. İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 1 1 1 2 2 2 

PG.  Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekân sayısı. 

1 1 1 1 1 1 

Stratejiler 

1.Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
2.Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
3.Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

 

 

TEMA Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü:  İlkokul 

AMAÇ-3 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

HEDEF-3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve 
çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Yüz yüze hizmet içi eğitim alan yönetici 
sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG 1.3 Yüz yüze hizmet içi eğitim alan öğretmen 
sayısı 5 5 5 7 8 10 

PG 1.5 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 12 14 15 16 16 18 



 
 

PG 1.6 Ulusal uluslararası projelere katılım 
sağlayan öğretmen sayısı 1 1 1 1 1 1 

Stratejiler 

1.Yöneticilerin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek amacıyla 
ihtiyaç analiz anketi yapılacaktır. 
2. Yönetici ve öğretmenlerin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
3. Yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 
4.Öğretmenlerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

 

Okulların 2024-2028 Stratejik Planları için okul türlerine uygun olarak Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları hazırlanmıştır. (Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 

 Erişim ve eğitim öğretime katılım 

 Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 Kurumsal Kapasite 
 

olmak üzere okullar; 3 tema altında amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejilerini tür ve yapısal özelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans göstergesi ve strateji belirlemek durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken üst politika belgeleri olan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüğü 2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans göstergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okullar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tür ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu örnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır.



 
 

4.4.Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okulun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin 
çerçevesini çizer. 

Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 
 

 

4.5.Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 
zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların 
uyumlu olması gerekir. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 

 Daha düşük maliyetli olanları seçilebilir 

 Zamanlaması değiştirilebilir, kapsamı küçültülebilir. 

 Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 

 Önceliklendirme yapılırken Millî Eğitim Bakanlığı, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları esas alınır. 



 
 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1000TL 1500TL 2000TL 2500TL 3000TL 10000 TL 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.2 1000 TL 1500TL 2000 TL 2500 TL 3000 TL 10000 TL 

Amaç 2 3500TL 6000TL 8500TL 11000TL 13500TL 42500 TL 

Hedef 2.1 2000 TL 3000TL 4000TL 5000TL 6000TL 20000 TL 

Hedef 2.2 500TL 1000TL 1500TL 2000TL 2500TL 7500 TL 

Hedef 2.3 500TL 1000TL 1500TL 2000TL 2500TL 7500 TL 

Hedef 2.4 500TL 1000TL 1500TL 2000TL 2500TL 7500 TL 

Amaç 3 2000TL 3000TL 4000TL 5000TL 6000TL 20000 TL 

Hedef 3.1 2000TL 3000TL 4000TL 5000TL 6000TL 20000TL 

Hedef 3.2 0 0 0 0 0 0 

Genel 
Yöneti
m 
Giderle
ri 

2000TL 3000TL 4000TL 5000TL 6000TL 20000TL 

TOPLAM 8500TL 13500TL 18500TL 23500TL 28500TL 92500TL 

 

 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 
 Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 



 
 

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi buna bağlı olarak da faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli görülen durumlarda stratejik planın güncellemesi kararı verilebilir. İzleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığı ve analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. İzleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara bu bölümde yer verilmelidir. İzleme ve değerlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile sürece ilişkin 
takvim belirtilmelidir. 

Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans 
göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılır. Hedeflenen değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değerlendirilir. Hedeflenen değerlere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme değerlendirme faaliyetleri Tablo 26’da örneklendirilmiş olan izleme ve değerlendirme şablonu kullanılarak her eğitim-öğretim dönemi sonunda bir 
kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldığı ve buna dair değerlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Gösterge değerlerinin kümülatif olarak 
belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme dönemindeki yıl sonu hedeflenen değer ile izleme dönemindeki gerçekleştirme değerinin kümülatif değeri baz alınır. Bir göstergenin performansı %100’ü aşabilir ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanır. 



 

Bir göstergenin performansı negatif değer alabilir. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer sıfır alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanır. 
 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 
H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 
Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 
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